
附件1

达川区2022年面向区内农村学校公开考调专任教师岗位数额表
	    学

 岗       
位    校

   数

岗位

学科
	达

州

中

学
	达县职业高级中学
	达

川

中

学
	达川

第四

中学
	达川区实验小学
	达川区实验小学花溪学校
	达川区逸夫小学
	达川区逸夫小学杨柳学校
	达川区三里小学
	达川区城南小学
	达川区实验幼儿园
	小
计

	初中英语
	1
	1
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	5

	初中语文
	1
	1
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	4

	初中数学
	1
	1
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	6

	初中道德与法治
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	初中历史
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1

	初中地理
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	2

	初中美术
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	初中物理
	
	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	3

	小学英语
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1

	小学语文
	
	
	
	
	1
	1
	
	7
	
	
	
	9

	小学数学
	
	
	
	
	1
	1
	1
	7
	
	
	
	10

	小学音乐
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	
	1
	
	5

	小学体育
	
	
	
	
	1
	1
	1
	2
	1
	
	
	6

	小学美术
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	1
	
	3

	小学信息技术
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	2

	学前教育
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	3

	合  计
	6
	4
	6
	8
	6
	5
	3
	18
	2
	2
	3
	63

	备注：考调到达川区实验小学的教师，工作地点为达川区实验小学三里校区；考调到达川区实验幼儿园的教师，工作地点为达川区实验幼儿园三里分园1名、达川区三里小学附属幼儿园1名、达川区逸夫小学杨柳幼儿园1名。
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